
 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale  

“F.lli Mercantini” 
Via Torricelli, 29 – 61034 FOSSOMBRONE (PU) –  C.F. 90020790417 – C.M. PSIC82000L   

Tel: 0721714376 – 0721742476     Fax: 0721/715533  

Email: psic82000l@istruzione.it  --–     email PEC: psic82000L@pec.istruzione.it 

www.mercantinifossombrone.gov.it  

 

Fossombrone, 19 dicembre  2019 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO  

ALL’ALBO ONLINE  

ALLA SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AGLI ATTI 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria incarico di Esperto Scalpellino 

a.s. 2019/2020 

 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

VISTO il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 8.3.1999, n. 275 ;  

Visto il D. I. n. 129/2018; 

Visti il   PTOF 2019/2022 aggiornato e approvato  dal Collegio Docenti nella seduta del 06/11/2019 

e dal Consiglio di Istituto in data 06/11/2019; 
Tenuto conto dei progetti di ampliamento dell’Offerta Formativa; 

VISTO l’ Avviso pubblico per il conferimento di incarico di Scalpellino. prot. n. 15963/2019 del 

06/12/2019; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione tecnica, prot n.16513 del 18/12/2019; 

VISTO il Verbale della Commissione tecnica prot n. 16537/2019 del 18/12/2019; 

DECRETA 

in assegnazione provvisoria al sig. Filippo Ferri con punti 53, l’incarico di Esperto Scalpellino a.s. 

2019/2020  in qualità di Esperto Esterno – Prestazione d’opera. 

 

 

Gli interessati potranno presentare reclamo al Dirigente Scolastico avverso la presente  entro e 

comunque non oltre il 28/12/2019 2019 all’indirizzo email della scuola psic82000l@istruzone.it. 

Decorso detto termine la graduatoria dei candidati diverrà definitiva.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Michela Visone 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgds n. 39/1993)            

 

mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.gov.it/
mailto:psic82000l@istruzone.it
Protocollo 0016551/2019 del 19/12/2019


